⽇本ハンドボールリーグ機構
〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階
TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941 Mail:jhl-media@japan-handball.jp

NEWS RELEASE

関係各位
⽇本ハンドボールリーグ機構

JHL-RL-20016
2020 年９⽉ 3 ⽇

試合会場および開催⽇変更に関するお知らせ

第 45 回⽇本ハンドボールリーグレギュラーシーズン（⼥⼦）ＨＣ名古屋 vs ⼤阪ラヴィッツは、下記のとおり試合会
場および開催⽇が変更となりました。

■試合会場・試合開催⽇が変更となる試合︓
  第 45 回⽇本ハンドボールリーグレギュラーシーズン（⼥⼦）

＜対象となる試合＞
試合開催⽇ 試合開始 開催地 対戦カード 試合会場

10 ⽉ 16 ⽇(⾦)
↓

10 ⽉ 3 ⽇(⼟)

18:30
↓

13:00
愛知県 ＨＣ名古屋 vs ⼤阪ラヴィッツ

ブラザー体育館
↓

知⽴市福祉体育館